
 

 

СОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  

БАЙБЕКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ КРАСНОЯРСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

12.05.2023                                                                                                          № 44 
  с. Байбек 

 

 

О передаче муниципальному образованию  

«Красноярский    муниципальный     район  

Астраханской    области»    осуществления  

полномочий муниципального образования  

«Сельское         поселение         Байбекский  

сельсовет Красноярского муниципального  

района           Астраханской           области»  

по      выполнению    работ   в   отношении  

описания территориальных зон поселения 

 

 

 В целях надлежащего исполнения полномочий муниципального 

образования «Сельское поселение Байбекский сельсовет Красноярского 

муниципального района Астраханской области» по выполнению работ по 

описанию местоположения границ территориальных зон поселения 

муниципального образования «Сельское поселение Байбекский сельсовет 

Красноярского муниципального района Астраханской области» являющимся 

обязательным приложением к правилам землепользования и застройки 

муниципального образования «Байбекский сельсовет» Красноярского района 

Астраханской области, в соответствии с частью 6.1 статьи 30 

Градостроительного кодекса Российской Федерации, пункта 2 статьи 8 

Устава муниципального образования «Сельское поселение Байбекский 

сельсовет сельсовет Красноярского муниципального района Астраханской 

области», Совет муниципального образования «Сельское поселение 

Байбекский сельсовет Красноярского муниципального района Астраханской 

области»  

РЕШИЛ: 

        1. Передать муниципальному образованию «Красноярский 

муниципальный район Астраханской области» полномочия муниципального 

образования «Сельское поселение Байбекский сельсовет Красноярского 

муниципального района Астраханской области» по выполнению работ по 



 

 

описанию местоположения границ территориальных зон поселения 

муниципального образования «Сельское поселение Байбекский сельсовет 

Красноярского муниципального района Астраханской области», являющимся 

обязательным приложением к правилам землепользования и застройки 

муниципального образования «Байбекский сельсовет» Красноярского района 

Астраханской области. 

        2. Направить настоящее решение в Совет муниципального образования 

«Красноярский муниципальный район Астраханской области» для 

рассмотрения и принятия соответствующего решения. 

        3. Определить объем субвенций на исполнение полномочий по 

выполнению работ по описанию местоположения границ территориальных 

зон поселения в соответствии с решением Совета муниципального 

образования «Сельское поселение Байбекский сельсовет Красноярского 

муниципального района Астраханской области» о бюджете на 2023 год. 

        4. Обнародовать настоящее решение путем его размещения на 

информационном стенде, расположенном в администрации муниципального 

образования «Сельское поселение Байбекский сельсовет Красноярского 

муниципального района Астраханской области», и на официальном сайте 

администрации муниципального образования «Сельское поселение сельсовет 

Красноярского района Астраханской области» 

https://mo.astrobl.ru/baybekskijselsovet/. 

        5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на старшего 

специалиста администрации Шукенова А.А. 

        6. Решение вступает в силу со дня обнародования. 

 

 

 

Председатель Совета муниципального  

образования «Байбекский сельсовет»                                    Д. К. Айсангалиева 

 

 

Глава муниципального образования  

«Байбекский сельсовет»                                                          Э. И. Такиев 

 

                                        

 

                                             

 

 

 

 

http://mo.astrobl.ru/mokrasnojarskijselsovet

